ORDIN DE PLATĂ Nr. 185 DATA EMITERII 9 decembrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 15 317-14 LEI Cincisprezece mii trei sute saptesprezece lei  14 bani

PLĂTITOR: (R) "BUJOR-TRANS" S.R.L. CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD15ML000000002251671922

1013600030309

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD81TRPDAU337110A05499AC(R) PRIMARIA MUNCIPIUL STRASENI